



JOE BLOGS
206 JERVOIS ROAD
HERNE BAY - AUCKLAND NZ

08/01/2018

Quote Number: 20653909

Hi Joe,

Thanks for completing your Car quote with us. We've attached the quote, which is subject to our current pricing and underwriting guidelines, and a link to the Policy Wording. Please read them to make sure the information is correct and that the product is the right one for you.

This quote is valid until Wednesday, 07 February 2018 subject to changes in government taxes, Fire Service Levies or EQCover premiums which may vary within that period. We're also here to help anytime if you have any questions, would like to make changes to your quote or purchase the policy.

You can reach us by calling **0800 00 YOUI (9684)** and a member of our team will be happy to help.

Cheers,

The Youi Crew



Car Insurance Quote Schedule - 20653909

Quote Period 08/01/2018 (14:08 AEST) - 07/01/2019 (23:59 AEST)

Insured Car 2015 Bmw 320d Wagon
Registration Number Not Provided
Insurance Type Comprehensive

Insured Value/s
Car Agreed Value \$65,000

Optional Cover

Description	Selected
Hire Car All Insured Events (Upgraded Car)	No
Hire Car All Insured Events (Compact Car)	No
Unbraked Trailer Cover	No
Business Items Cover	No

Excess

Basic Excess	Amount
Windscreen/Glass Claims	\$50
All Other Claims	\$500

Additional Excess	Amount
Unlisted Driver Excess - Drivers Aged 25 And Over	\$700
Unlisted Driver Excess - Drivers Aged Under 25	\$2,000

Youi Assist-Roadside Callouts	Amount
First Two Callouts	\$0
Any Additional Callouts	\$150

Drivers

Type of Driver	Name	Date of Birth
Regular Driver	Joe Blogs	01/01/1958

Special Conditions

An additional Unlisted Driver Excess applies to all claims where the driver of the car at the time of the incident was not recorded as the REGULAR driver or a LISTED driver on the Policy Schedule.



Your policy includes the use of a compact hire car following theft. Note that you have NOT elected to have a Hire Car after other insured events. Please see our Product Disclosure Statement and the rental car company's terms and conditions for full details.

Annual Premium Summary

Total Annual Premium – Includes Government Taxes and Charges	\$1,366.98
Fire Services Levy	\$8.45
GST	\$178.30
Total Taxes	\$186.75



What You've Told Us

2015 Bmw 320d Wagon

Car Details

Car Description	2015 Bmw 320d Wagon
Car Colour	Silver
Currently In Your Possession	Yes
Modifications	None

Existing Damage

Hail Damage	No
Windscreen Damage	No
Any Other Damage	No

About The Usage

Usage	Private - Used In Trip To Work Or Study
Trips To Work/Study	5 Days
Car Status	Used - Already Owner
Overnight Parking Address	206 Jervois Road, Herne Bay - Auckland
Overnight Parking Type	Outside - On The Property
Daytime Parking Suburb	Herne Bay - Auckland,
Daytime Parking Type	Outside - On The Property
Car Financed	No

About Your Insurance History

Currently Insured	Yes
Period With Most Recent Insurer	From 2 Up To 3 Years
Current Cover Type	Comprehensive

Joe Blogs

Personal Details

Person Role(s)	Regular Driver; Contact Person; Policyholder
Date Of Birth	01/01/1958
Employment Status	Employed
Occupation	Professional, E.G. Accountant/Engineer
Registered Owner Of Any Other Vehicle	No
Mobile Phone Usage	Without A Handsfree Kit - More Than 2 Times Per



Week

Finance History

Previous Insurer Cancellations	No
Previous Criminal Convictions	No

Licence Details

Previous Incidents	None
Licence Type	New Zealand Full Licence
Age Licensed	16
Suspensions And Cancellations	No
Demerits Incurred	0